
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha na drugie półrocze 
2024 roku 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm./ oraz § 13 ust. 1 Statutu Miasta Wałbrzycha stanowiącego załącznik nr 1 do  Obwieszczenia Nr 
LIV/1/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha /Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5602/ uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na drugie półrocze 2024 roku, stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
stanowiące załączniki od nr 1 do nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA ROK 2024                    

Lp. TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI

TERMIN
POSIEDZENIA

3  środa m-ca
godz. 8.00

ODPOWIEDZIALNY
ZA

PRZYGOTOWANIE
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI

GOŚCIE

  UWAGI

 

1 2 3 4 5 6

I. 1. Analiza sprawozdania finansowego (bilans łączny jednostek, zakłady
+ bilans gminy).

2. Inwestycje,  środki  wydatkowane  na  remonty  lokali  socjalnych  i
innych lokali, zleconych przez gminę w 2023 r. (MZB, BIW, BL –
plan remontów)

3. Wypracowanie i głosowanie opinii z realizacji budżetu.
4. Przygotowanie i głosowanie wniosku absolutoryjnego.
5. Sprawy bieżące.

 czerwiec
Biura UM Biura UM

  II. 1. Realizacja  zadań  przez  jednostki  kultury  –   „Stara  Kopalnia”.
(realizacja projektów, dofinansowanie, problemy)

2.  Sprawy bieżące.
lipiec Biura UM Biura UM

III. 3.
4.  Sprawy bieżące.

sierpień Biura UM Biura UM

IV. 1. Realizacja  zadań  przez  jednostki  kultury  –  Muzeum  Porcelany
(realizacja projektów, dofinansowanie, problemy). 

2. Sprawy bieżące.
wrzesień

Biura UM Biura UM

V. 1. Zamówienia publiczne.
2. Sprawy bieżące.

październik
Biura UM Biura UM

VI. 1. Realizacja  zadań  przez  jednostki  kultury  –  Teatr  Lalki  i  Aktora
(realizacja projektów, dofinansowanie, problemy). 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r.
3. Sprawy bieżące.

listopad

Biura UM Biura UM

VII.
1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r.
2. Sprawy bieżące. grudzień

Biura UM Biura UM

Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie.
                                                                   /-/  Przewodniczący  Komisji  Mariusz Kalinowski

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/27/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI Skarg, Wniosków i Petycji
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA ROK  2024

         

Lp.
TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI

TERMIN
POSIEDZENIA

wg potrzeb

ODPOWIEDZIALNY
ZA

PRZYGOTOWANIE
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI

GOŚCIE

  UWAGI

materiał
pisemny 14 dni

przed
posiedzeniem 

1 2 3 4 5 6

I. 1. Przedstawienie aktów prawnych w oparciu których Komisja będzie
pracować.

2. Przyjęcie planu pracy Komisji.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec Biura UM Biura UM

  II. 1. Rozpatrywanie skarg,wniosków i petycji.
2. Przyjęcie planu pracy na rok 2025.
3. Sprawy bieżące.

grudzień Biura UM Biura UM

Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie.
                                                                                                                                                                                                    Przewodniczący  Komisji
                                                                                                                         /-/  Mariusz Kotarba

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/27/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA na  2024 r.

L p. TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI

TERMIN
POSIEDZENIA
4 – poniedziałek

każdego m-ca

ODPOWIEDZIALNY
ZA PRZYGOTOWANIE

MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI

GOŚCIE

UWAGI

1 2 3 4 5 6

1. 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 r.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące 

czerwiec
Skarbnik Skarbnik, UM

2. 1.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

lipiec
Skarbnik Skarbnik, UM

3. 1.  Ocena wyników finansowych spółek w których Gmina jest 
udziałowcem – sprawozdanie za rok 2023 wraz z prognozą 
funkcjonowania .–.MZUK.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

sierpień
Skarbnik

 

Skarbnik, UM

4. 1.  Ocena wyników finansowych spółek w których Gmina jest 
udziałowcem – sprawozdanie za rok 2023 wraz z prognozą 
funkcjonowania .– MZB

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień
Skarbnik Skarbnik, UM

5. 1. Ocena  wyników  finansowych  spółek  w  których  Gmina  jest
udziałowcem  –  sprawozdanie  za  rok  2023  wraz  z  prognozą
funkcjonowania –"Zamek Książ".

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3.  Sprawy bieżące.

październik
Skarbnik Skarbnik, UM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/27/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1



6. 1. Ocena  wyników  finansowych  spółek  w  których  Gmina  jest
udziałowcem  –  sprawozdanie  za  rok  2023  wraz  z  prognozą
funkcjonowania –  Spółka Celowa Wałbrzyskie Centrum Sportowo –
Rekreacyjne „AQUA – ZDRÓJ”, 

2. Przedstawienie budżetu miasta Wałbrzycha na rok 2025 r.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4.  Sprawy bieżące.

listopad
Skarbnik Skarbnik, UM

7. 1. Opinia  do  projektu  budżetu  na  2025  r.  Wspólne  posiedzenie
z Przewodniczącymi stałych Komisji.

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4.  Sprawy bieżące.

grudzień
Skarbnik Skarbnik, UM

Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie.     

Przewodnicząca Komisji
(-)  Krystyna Olanin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK

LP
TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI

TERMIN
POSIEDZENIA

3 piątek miesiąca

ODPOWIEDZIALNY
ZA

PRZYGOTOWANIE
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI

GOŚCIE
UWAGI

1 2 3 4 5 6

I
1.  Ustalenie  planu Pracy komisji  na  2024 r.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące.

czerwiec właściwe biura UM
Prezydent

i kierownicy
właściwych biur

II

1. Informacja  na  temat wieloletniego gospodarowania  mieniem
komunalnym dot. remontów  i  zasiedleń lokali komunalnych ,
socjalnych ,zamiennych itp. Zasady i sposób realizacji .

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

lipiec
właściwe biura UM Prezydent

i kierownicy
właściwych biur

III

1. Informacja  na  temat funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami  komunalnymi i z działalności 
gospodarczej w tym nielegalne wysypiska śmieci na terenie 
miasta. Sposób kontroli i rozwiązanie problemu.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące. 

sierpień
właściwe biura UM

Prezydent
i kierownicy

właściwych biur

IV

1. Informacja  na  temat    realizacji  planu remontów dróg   w  
obszarze  administracyjnym gminy   w  roku bieżącym i  na  
lata przyszłe .

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień
właściwe biura UM

Prezydent
i kierownicy

właściwych biur, 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/27/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1



V

1. Realizacja wyburzeń budynków stanowiących zasób 
komunalny Gminy Wałbrzych w 2023 i 2024 roku. Sposób 
zagospodarowania terenów  działek  po  wyburzeniach .

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

październik właściwe biura UM
Prezydent

i kierownicy
właściwych biur

VI

1. Funkcjonowanie istniejącego Schroniska dla Zwierząt. 
Informacja  na  temat  realizacji budowy  nowego obiektu .

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

listopad właściwe biura UM
Prezydent

i kierownicy
właściwych biur

VII
1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Wałbrzycha na 2025 r.
2. Plan pracy Komisji na 2025 r.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

grudzień
właściwe biura UM

Prezydent
i kierownicy

właściwych biur

Terminy posiedzeń Komisji mogą ulec zmianie.
Przewodnicząca

Komisji Gospodarki Miejskiej
/-/  Alicja Rosiak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I KULTURY RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK

Lp.
TEMATYKA  POSIEDZENIA  KOMISJI

TERMIN 
posiedzenia

Odpowiedzialny
za przygotowanie

materiałów

Uczestnicy
Zaproszeni goście

UWAGI

1. 1. Plan pracy komisji na 2024 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

Czerwiec Biura 
merytoryczne 
tut. urzędu

Prezydent
Biuro Edukacji i Spraw 
Społecznych 

2. 1. Prognozy demograficzne na najbliższe lata dla szkół ponadpodstawowych, możliwość utrzymania 
dotychczasowych kierunków kształcenia zawodowego w tych szkołach.

2. Obchody 80 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego.
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Lipiec Biura 
merytoryczne 
tut. urzędu

Prezydent
Biuro Edukacji i Spraw 
Społecznych 

3. 1. Jakie działania podjęły  wałbrzyskie instytucje kultury w związku z ogłoszonym Rokiem Młodzieży  
2.  Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

Sierpień  Biura 
merytoryczne 
tut. urzędu

Prezydent
Biuro Edukacji i Spraw 
Społecznych 

4. 1. Pomysły na wykorzystanie środków z KPO w obszarze edukacji. Najpilniejsze potrzeby w tym zakresie.
2. Przygotowanie sieci szkół na nadchodzące zmiany demograficzne.
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Wrzesień Biura 
merytoryczne 
tut. urzędu

Prezydent
Biuro Edukacji i Spraw 
Społecznych 

5. 1. Organizacja roku szkolnego 2024/2025
2.  O jakie środki zewnętrzne na przyszły rok będą aplikować instytucje kultury, na co i jaki budżet planują 

w związku z tym
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Październik Biura 
merytoryczne 
tut. urzędu

Prezydent
Biuro Edukacji i Spraw 
Społecznych 

6. 1. Rozpatrywanie wniosków w sprawie przyznania rocznych stypendiów osobom zajmującym się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury na 2024 rok.

2. Podsumowanie działań w ramach pomocy materialnej dla uczniów- stypendia i zasiłki szkolne socjalne  
2023/2024

3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Listopad Biura 
merytoryczne 
tut. urzędu

Prezydent
Biuro Edukacji i Spraw 
Społecznych 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/27/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1



7. 1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Wałbrzycha na 2025 rok.
2. Plan pracy komisji na 2025 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

Grudzień Biura 
merytoryczne 
tut. urzędu

Prezydent
Biuro Edukacji i Spraw 
Społecznych 
Skarbnik

 4. wtorek miesiąca godz. 10.00  

 Uwaga!  Terminy posiedzeń mogą ulec  zmianie

Przewodnicząca
Komisji Edukacji i Kultury
/-/ Małgorzata Wiłkomirska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, STATUTOWEJ I ETYKI 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA  2024 ROK.

LP TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI
TERMIN

POSIEDZENIA
III piątek  m-ca

ODPOWIEDZIAL
NY za Materiały

UCZESTNICY
ZAPROSZENI

GOŚCIE

UWAGI

1 2 3 4 5 6

I
1. Informacja nt. przygotowań do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec
merytoryczne 

biura UM
merytoryczne

biura UM

II

1. Diagnoza  zagrożenia  narkomanią  i  alkoholizmem  wśród  wałbrzyskiej
młodzieży – możliwości przeciwdziałania .

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

lipiec
merytoryczne 

biura UM
merytoryczne

biura UM
 

III
1. Wpływ użytkowania hulajnóg elektrycznych na poziom bezpieczeństwa w

mieście. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

sierpień
merytoryczne 

biura UM
merytoryczne

biura UM

IV

1.  Informacja nt. funkcjonowania Miejskiej Komisji Bezpieczeństwa w UM.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień
merytoryczne 

biura UM
merytoryczne

biura UM

V
1. Sprawozdanie  Komendanta  Miejskiego  Policji  w  Wałbrzychu

(wypadki drogowe, interwencje dot. zakłócenia porządku).
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

październik 
merytoryczne 

biura UM
merytoryczne

biura UM

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/27/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1



VI
1. Stan przygotowań w zakresie bezpieczeństwa osób bezdomnych w okresie 

zimowym. 
2. Propozycje do planu pracy Komisji na  rok 2025.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

listopad
merytoryczne 

biura UM
merytoryczne

biura UM

VII
1. Opiniowanie projektu budżetu na  rok 2025.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Opiniowanie planu pracy Komisji na 2025 rok.
4. Sprawy bieżące.

grudzień
merytoryczne 

biura UM
merytoryczne

biura UM

Terminy Komisji mogą ulec zmianie
Przewodniczący Komisji BSiE  /-/ Piotr Kwiatkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI RODZINY I SPRAW SPOŁECZNYCH 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK

Lp. TEMATYKA  POSIEDZENIA  KOMISJI

TERMIN
posiedzenia

3 środa  
miesiąca

ODPOWIEDZIALNY
 ZA

PRZYGOTOWANIE
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI

GOŚCIE

UWAGI

I.
1. Plan pracy Komisji na 2024 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec
Prezydent

MOPS
BESS

Prezydent
MOPS
BESS

II.

1. Działalność Centrum Wsparcia Socjalnego – MOPS.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

lipiec 
Prezydent

MOPS
BESS

Prezydent
MOPS
BESS

III.

1. Usługi społeczne realizowane przez Dział Profilaktyki - MOPS
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące .

sierpień
Prezydent

MOPS
BESS

Prezydent
MOPS
BESS

IV.
1. Działalność Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia - SOW
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień 
Prezydent

MOPS
BESS

Prezydent
MOPS
BESS

V.
1.   Wałbrzyskie Domy Seniora
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

październik 
Prezydent

BESS, 
MOPS

Prezydent
MOPS
BESS

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/27/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1



VI.
1.  Zadania Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - MOPS.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

listopad 
Prezydent

MOPS
BESS

Prezydent
MOPS
BESS

VII.

1. Opiniowanie projektu budżetu miasta Wałbrzycha na 2025 r.
2. Plan pracy Komisji na 2025 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

grudzień

Prezydent
MOPS

Skarbnik
BESS

Prezydent
MOPS

Skarbnik
BESS

Uwaga! Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie.

Przewodnicząca Komisji 
/-/  Małgorzata Langner-Torbus 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 2



                       
   

 
PLAN PRACY KOMISJI SPORTU, TURYSTYKI I PROMOCJI

                RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA  ROK 2024 

LP TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI
TERMIN

POSIEDZENIA
4 środa miesiąca

ODPOWIEDZIAL
NY ZA PRZYGOT.

MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI

GOŚCIE
Uwagi

1 2 3 4 5 6.

I
1. Przyjęcie planu pracy komisji 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec wg kompetencji wg kompetencji 

II
1. Omówienie  regulaminu  określającego  zasady  i  tryb  nadawania

tytułu „Zasłużony dla sportu wałbrzyskiego”.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

  
lipiec wg kompetencji wg kompetencji

III
1. Propozycje wyjazdowych posiedzeń Komisji, połączonych z 

wizją lokalną obiektów sportowych – wg zgłaszanych potrzeb 
przez członków Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

sierpień wg kompetencji wg kompetencji
posiedzenie
wyjazdowe

IV
1. Bieżące informacje nt. działalności i potrzeb klubów sportowych,

działania interwencyjne na wniosek środowisk sportowych.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień wg kompetencji wg kompetencji

V
1. Stadion i hala sportowa w dzielnicy Nowe Miasto, postęp prac.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

październik wg kompetencji wg kompetencji
posiedzenie
wyjazdowe

VI
1. Podsumowanie imprez sportowych w mieście w 2024 r.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

listopad wg kompetencji wg kompetencji,

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/27/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1



VII
1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Wałbrzycha na 2025 r. 
2. Plan pracy Komisji na 2025 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

grudzień wg kompetencji wg kompetencji

Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie.            Przewodniczący Komisji STiP 
                                                                                                                                                              /-/ Rafał Glapiński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z 
późn. zm./ oraz § 13 ust. 1 Statutu Miasta Wałbrzycha stanowiącego załącznik nr 1 do   Obwieszczenia Nr 
LIV/1/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha /Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. 
poz. 5602/ Rada Miejska Wałbrzycha zatwierdza plany pracy Komisji na rok następny. 

Plany pracy zostały przyjęte przez poszczególne komisje Rady. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Krzysztof Kalinowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2073534-3B87-43B3-86BD-E1ACF940B7A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Lp.
	TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI
	II.

	PLAN PRACY KOMISJI Skarg, Wniosków i Petycji
	RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA ROK 2024
	L p.
	TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI
	UWAGI

	LP
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


